
MANIFESTAZIONE D'INTERESSE 

LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLE SS.PP. N.25 E N.25 BIS

N.
N. d'ordine
software

ELENCO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI PARTITA IVA

1 1 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. '01698170766

2 2 LEONE S.R.L. '00540510765

3 3 CALABRIA PASQUALE '01545170761

4 4 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762

5 5 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760

6 6 GIEMME LAVORI SRL '03361330610

7 7 CONSORZIO STABILE MARR S.C.AR.L. '07318281214

8 8 SECOM FERRARA SRL '03546470612

9 9 COSTRUZIONI CARLOMAGNO FRANCESCO S.R.L. '01085000766

10 10 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765

11 11 C.E.R. S.R.L. '01740300643

12 12 RUGGIERO GROUP SRL '01768140764

13 13 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766

14 14 ARCASENSA AGOSTINO S.A.S. '00861650760

15 15 D.P. COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE '03965860616

16 16 CONPAT SCARL '06044391214

17 17 CATIZONE PIETRO FIORE '01301720791

18 18 P.I.C.A. SRL '01623390836

19 19 SA.BI. SAMMARCO SRL '01807760796

20 21 IMP.COGEMA@GMAIL.COM '01099990770

21 22 COGIDI COSTRUZIONI SRL '06990081009

22 23 G.E.F. S.R.L. '04743670657

23 24 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766
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24 25 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.R.L. '00996120762

25 26 COSTRUZIONI GENERALI SANTANGELO S.R.L. '01922660764

26 27 PAGONE S.R.L. '03016810727

27 28 COSTRUZION NASONI SRL NSNMRA66D67F593H

28 29 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL '03533141200

29 30 F.S.A. S.R.L. '04925191001

30 31 TELESCA S.R.L. '01667660763

31 32 CONSORZIO ARTEK '11533421001

32 33 IDROSTRADE SRL '03957000650

33 34 NUZZACI STRADE S.R.L.U. '00489690776

34 35 EREDI PEPE SALVATORE SNC '01145520761

35 37 I.F.C.S.R.L. '01375090766

36 38 MI.CO.SRL '01418060859

37 39 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI S.R.L. '01476250475

38 40 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768

39 43 LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA & C. S.A.S. '01906940760

40 44 CONSORZIO STABILE CAMPANIA '02589300645

41 45 GLC DI GIRARDI LEONARDO & C. S.A.S. '01340360765

42 46 C.COSTRUZIONI S.R.L. '01744260769

43 47 FRA.GA.TER.SRL '01685930768

44 48 BULFARO S.P.A. '01178170765

45 50 PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L. '01669090761

46 52 INGEGNO SRL '00751620766

47 53 BASSO S.R.L. '01801200765

48 54 CAL.COS SRL '00959600768

49 55 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. '01314240761

50 56 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL '05041951210
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51 57 PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL '01943430684

52 58 CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C. A R.L. '01964900763

53 59 SILVANO SRL '01719700765

54 61 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762

55 62 MADONNA COSTRUZIONI SRL '04876840655

56 63 CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. '07751331005

57 64 MEDITERRANEA STRADE SRL - COSTRUZIONI GENERALI '01849950769

58 66 TANK SRL UNIPERSONALE '12921541004

59 67 DE STEFANO SALVATORE & C. S.R.L. '00862700762

60 68 COLANZI SRL '02083060695

61 69 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761

62 70 PARI COSTRUZIONI SRL '00769870767

63 71 L’AVVENIRE DI CAPECE GIOVANNA '01425290762

64 72 GIO & DIL S.R.L. '01679350767

65 73 CERVINO S.R.L. '01260960768

66 74 LA CASTELLESE COSTRUZIONI S.R.L. '00303460646

67 75 SGROMO COSTRUZIONI S.R.L. '03075610794

68 78 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767
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MANIFESTAZIONE D'INTERESSE 

LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLE SS.PP. N.25 E N.25 BIS

N.
N. d'ordine
software

ELENCO OPERATORI ECONOMICI INVITATI PARTITA IVA

1 1 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. '01698170766

2 30 F.S.A. S.R.L. '04925191001

3 58 CONSORZIO STABILE PENTAGONO S.C. A R.L. '01964900763

4 71 L’AVVENIRE DI CAPECE GIOVANNA '01425290762

5 22 COGIDI COSTRUZIONI SRL '06990081009

6 39 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI S.R.L. '01476250475

7 16 CONPAT SCARL '06044391214

8 53 BASSO S.R.L. '01801200765

9 10 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765

10 23 G.E.F. S.R.L. '04743670657

11 25 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.R.L. '00996120762

12 62 MADONNA COSTRUZIONI SRL '04876840655
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13 55 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. '01314240761

14 50 PAPALEO GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L. '01669090761

15 66 TANK SRL UNIPERSONALE '12921541004

16 34 NUZZACI STRADE S.R.L.U. '00489690776

17 12 RUGGIERO GROUP SRL '01768140764

18 57 PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL '01943430684

19
43

LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA & C. 
S.A.S. '01906940760

20 54 CAL.COS SRL '00959600768

21 5 CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. '01639310760

22 48 BULFARO S.P.A. '01178170765

23 52 INGEGNO SRL '00751620766

24 2 LEONE S.R.L. '00540510765

25
64

MEDITERRANEA STRADE SRL - COSTRUZIONI 
GENERALI '01849950769

26 67 DE STEFANO SALVATORE & C. S.R.L. '00862700762

27 35 EREDI PEPE SALVATORE SNC '01145520761

28 4 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762

29 3 CALABRIA PASQUALE '01545170761

30 56 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL '05041951210

31 69 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761

32 26 COSTRUZIONI GENERALI SANTANGELO S.R.L. '01922660764

33 37 I.F.C.S.R.L. '01375090766

34 70 PARI COSTRUZIONI SRL '00769870767

35 59 SILVANO SRL '01719700765

36 14 ARCASENSA AGOSTINO S.A.S. '00861650760

37 13 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766

38 24 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO '01302640766

39 61 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762
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40 78 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767
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